
764

270

375

437

400

376

91

320

320
15

PLAN GELIJKVLOERS

0 100 200 30050 150 400 500 cm

11

A A

385

545

aanbouw buur nr 22

 hemelwater en oppervlaktewater

> oppervlakte perceel 79,75 m2

R
+D

0.
1

R
0.

2

R
+D

0.3

24
DR 0.1

90

RM

stapstenen en terras
in gebroken leisteen
> waterdoorlatend geplaatst

zitruimte
keuken

eetruimte

inkomhal

1275

aanbouw buur nr 26

427

12
80

132
107

118

1787

632
158

447

810977
512

305

390

nieuwe toestand NT
1/50sch

22.07.2025

vergunningsaanvraag

T +32 (0)498 588 904
M leen.corthier@hotmail.com

Leen Corthier
architect

NT
plantitel

verbindingstraat

bouwplaats Verbindingstraat 24 9040 Gent
bouwheer Leen Corthier

ZIE BIJZONDERE
VOORWAARDE(N)


	Sheets and Views
	P 0 NT


